


Edição 2.003 - Ano 18 - 05 de agosto de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 01 - ADMINISTRADORA DO CRAS - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O40HBCYU-JCPZI7V9-4P0KDOEE-LDEWYTOU
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

ESTADO DA BAHIA 
O PROGRESSO CONTINUA 

 

CNPJ 13. 343.967/0001-18 

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA Nº 01, DE 05 de agosto de 2021.  

 

 

“Dispõe sobre a designação de servidora 

ao cargo de Administrador do Centro de 

Referência da Assistência Social (CRAS) 

e dá outras providências.” 

 

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e 

Combate à Pobreza, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora Maria José de Santana Santos, inscrita na matrícula sob 

o nº 7672 e CPF: 004.388.335-46, para atuar, também, na função de Administradora do 

Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), vinculada à Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza.   

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando, pois, as 

disposições em contrário.  

 

Canudos, Bahia, 05 de agosto de 2021. 

 

 

    Shirla Ferreira de Souza 

    Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 

 

Edição 2.003 - Ano 18 - 05 de agosto de 2021 - Página 3

PORTARIA 01 - ADMINISTRADORADOCRAS - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Certificação Digital: O40HBCYU-JCPZI7V9-4P0KDOEE-LDEWYTOU
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PORTARIA
	PORTARIA 01 - ADMINISTRADORA DO CRAS - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL


		2021-08-05T20:00:08-0300




